
2025/7/7 上午10:38 福建省政府采购网

61.131.58.48/maincms-web/articleDetail?type=notice&id=ebf81bdc-ecb4-4d9f-a2f9-1e02d7f220a8&planId=8a1d0213959459c001965bc99f72733… 1/2

今天是2025年7月7日 星期一，欢迎来到福建省采购网 加

输入查询内容

福建省福建省政府采购网政府采购网
中国政府采购网中国政府采购网 泉州市泉州市 分网分网

首页 开标大厅 公告信息 政策法规 监督管理 办事指南

当前位置：首页  公告详情

泉州市市场监督管理局2025年食品安全监督抽检服务政府采购合同公告

【信息发布主体：泉州市市场监督管理局】【发布时间：2025-05-21 16:23:00】【字号： 大 中 小 】【打印】 【关闭】

一、合同编号：[350501]ZDL[CS]2025001

二、合同名称：2025年食品安全监督抽检服务

三、项目编号：[350501]ZDL[CS]2025001

四、项目名称：2025年食品安全监督抽检服务

五、合同主体

采购人(甲方)：泉州市市场监督管理局

地址：泉州市东海行政中心交通科研楼B栋3楼

联系方式：0595-22119906

供应商(乙方)：泉州海关综合技术服务中心

地址：晋江市池店镇桥南社区池峰路912号

联系方式：0595-68292038

六、合同主要信息

主要标的：

序

号
名称

数量

(单位) 单价(元)
总价(元) 规格型号/服务要求

1
生产流通餐饮三个环节食

品监督抽检
1(项) ￥406,500.0000 ￥406,500.00

成交供应商要按照食品检验技术要求开展抽样检验工作，出具正确有效的检验报告

并及时录入“国家食品安全抽检监测信息系统”。

2
生产流通餐饮三个环节食

品监督抽检
1(项) ￥958,500.0000 ￥958,500.00

成交供应商要按照食品检验技术要求开展抽样检验工作，出具正确有效的检验报告

并及时录入“国家食品安全抽检监测信息系统”。

合同金额： 1,365,000.00元，大写(人民币)：壹佰叁拾陆万伍仟元整

履约期限：2025年05月09日至2025年11月30日

履约地点：甲方指定地点

采购方式：竞争性磋商

七、合同签订日期

2025年05月21日

八、合同公告日期

2025年05月21日

九、其他补充事宜

无

合同附件：

合同文件.pdf

泉州市市场监督管理

2025年05月2

泉州市 切换

 单一来源
-- --

采购公告
2025-04-25

结果公告
2025-05-07

更正公告
-- --

废标公告
-- --

http://61.131.58.48/maincms-web/articleDetail?type=notice&id=ebf81bdc-ecb4-4d9f-a2f9-1e02d7f220a8&planId=8a1d0213959459c001965bc99f727334&channel=f582600e-065d-4f35-8966-48a33fa93863&soure=ggxx
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/gpx-bid-file/350501/gpms-procurement/2025/5/21/8a1d1655962a9e430196f04e390e11c3.pdf?accessCode=cb37517cd161c0e3608b290e79a4950c
javascript:void(0)


2025/7/7 上午10:38 福建省政府采购网

61.131.58.48/maincms-web/articleDetail?type=notice&id=ebf81bdc-ecb4-4d9f-a2f9-1e02d7f220a8&planId=8a1d0213959459c001965bc99f72733… 2/2

累计访问数： 971559 今日访问数： 4091

主办：泉州市财政局 技术支持：博思数采科技股份有限公司

客服热线：4001612666

闽ICP备17029684号       

 

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3500000073&url=http%3A%2F%2Fzfcg.czt.fujian.gov.cn%2F
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index

